ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту бюджета на 2011  год Зарубинского городского поселения.

15.10.2010 год                                                                                           п.Зарубино

Председатель- глава Зарубинского городского поселения Нарыжная Е.Г.

Секретарь      - Романенко О. В.

установленное число членов

организационного комитета  - 5
Присутствовало- 5
Нарыжная Е.Г. – глава Зарубинского городского поселения

Дмитриева Д.Г. – старший специалист 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения
Карева Д. Ю.  -  специалист 1 разряда (главный бухгалтер) администрации Зарубинского городского поселения
Кучерова М.Н. – специалист 1 разряда (финансист) администрации Зарубинского городского поселения
Суховеева  А.А.  – ведущий специалист 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения
Отсутствовали: нет

Участников публичных слушаний не зарегистрировалось.

Заседание открывается председателем организационного комитета Нарыжной Е.Г.

СЛУШАЛИ:

Нарыжная Е.Г. -  для ведения протокола публичных слушаний необходимо избрать секретаря. Предлагаю кандидатуру Дмитриеву Д.Г.
Проголосовали: «за» - 5, «против» - нет.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Романенко О.В. – старшего специалиста 2 разряда администрации Зарубинского городского поселения.
СЛУШАЛИ:

Нарыжная Е.Г. – На публичные слушания выносится вопрос «Расмотрения проекта бюджета Зарубинского поселения на 2011 год». Население о назначении публичных слушаний в установленном порядке оповещено, проект решения  размешен на сайте администрации Зарубинского городского поселения (htth://zrb77.narod.ru/), в газете «Хасанские вести», был доступен для населения в приемной главы поселения. По состоянию на сегодняшний день граждан, обратившихся с предложениями по проекту бюджета Зарубинского городского поселения на 2011 год- нет. Если других предложений нет, предлагаю публичные слушания считать закрытыми.
Проголосовали: «за»- 5, «против» - нет.

Решили единогласно: Публичные слушания объявить закрытыми.
Председатель оргкомитета:                                                                Нарыжная Е.Г.

Секретарь оргкомитета:                                                                       Дмитриева Д.Г.
ОБЪЯВЛЕНЫ ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
По проекту местного бюджета

Публичные слушания назначены на 17 часов 15 октября 2010 года в здании администрации Зарубинского городского поселения, кабинет главы.

Письменные предложения по проекту решения принимаются по адресу: 692726 п. Зарубино, ул. Строительная, 24а.

Срок окончания подачи предложений - 14 октября 2010г.
Экземпляр документов находится в  приемной главы Зарубинского городского поселения. Проект решения публикуется ниже.

Проект местного бюджета:

htth://zrb77.narod.ru/
Оркомитет по провидению публичных слушаний.